UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) A DISTÂNCIA PARA O CURSO DE
LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº09/2021
PROCESSO SELETIVO TUTOR A DISTÂNCIA

A comissão de seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, por
tempo determinado, para a formação de cadastro de reserva para a função de Tutor a Distância
para o curso de Licenciatura em Teatro EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO FINAL POR CLASSIFICAÇÃO

CANDITATA/O ETAPA I ETAPA II RESULTADO SITUAÇÃO

Fabrício Trindade Pereira 66 67 66,5 Classificada/o 01

Guilherme Da Silva Monteiro 63 69 66 Classificada/o 02

Aline Rangel Vargas 47 80 63,5 Classificada/o 03

Daniela Beny Polito Moraes 48 70 59 Classificada/o 04

William Francisco de Paulo 37 75 56 Classificada/o 05

Uillian Pereira de Jesus 38 63 50,5 Classificada/o 06

Sarah Marques Duarte 36 67 51,5 Classificada/o 07

Bruna scavuzzi Magno Baptista 25 73 49 Classificada/o 08

Ana Paula Penna Da Silva 32 63 47,5 Classificada/o 09

Antonio Fábio de Souza Oliveira 23 70 46,5 Classificada/o 10

Daniele Zamorano Pereira Rodrigues 26 65 45,5 Classificada/o 11

Heverton Luis Barros Reis 26 64 45 Classificada/o 12

Pedro Igor dos Santos Bento 26 62 44 Classificada/o 13

Salvador, 27 de agosto de 2021.

Membro da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista